COPA CAPIXABA DE MTB 20 ANOS - BAIXO GUANDU

Relatério Geral - SPORT - Todos - Todas as Categorias

Coloc. Num.

1 202
2 203
3 201
Coloc. Num.
1 206
2 208
3 205
4 209
5 204
6 211
7 210
8 207
9 726

Coloc. Num.

1 213
2 714
3 215
4 217
5 212
6 214
7 219
8 218
Coloc. Num.
1 223
2 221
3 225
4 729

Nome

MATHEUS BIUNDINE MATOS
OBERDAN PELUCHI CASTRO
RHYAN DE SOUZA SANTOS

Nome

EDUARDO ARAUJO SANTOS

LUIZ OTAVIO MARTINS CAPATO
CARLOS HENRIQUE MARTINS PEREIRA
NICOLAS PRATES

ARTHUR MORATTI LEMOS DE OLIVEIRA
PEDRO LUCAS DE SOUZA GOMES
PEDRO HENRIQUE FRAGA MARQUES
INACIO SCHMIDT DA SILVA

DANIEL MAIA SOARES

Nome

DIEGO RODOLFO AMANCIO

ALAN TOMAZ CARDOSO DOS SANTOS
GABRIEL LEAL MOREIRA

MARCOS PAULO RAASCH NEITEZEL
BRUNO CARDOSO

FILIPI JAVE

RODRIGO SELETES SCHWE

MICAEL HENRIQUE FELLER SANTOS

Nome

LUIZ HENRIQUE KUNSCH CELESTINO
CRISTIANO CAMPANHOLLE GIULIATTE
RAY FRANCA

KLEYMAXSON SANTOS
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M - JUVENIL
ldd.
16
15
15

N - JUNIOR

ldd.
18
17
18
18
17
17
17
18
17

O - SPORT 30
ldd.
26
19
26
26
28
27
27
25

P - SPORT 35
ldd.
30
31
31
31

Equipe

IBIRABIKE

Equipe

FRIFORT/CELEIRO TEAM
TEAM RP
SHARK BIKE TEAM
MONARCA
ZENIBIKE

Equipe
FRI FORT CELEIRO TEAM

PLANET BIKE

KIEFER RACING TEAM

REAL PECAS
Equipe
TP RACING

ROTA28

ANFRE BIKE TEAM

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Tempo
02:05:27
02:10:19
02:18:40

Tempo
01:52:02
01:58:33
02:01:16
02:01:43
02:03:23
02:07:43
02:09:56
02:27:29

03:15:46

Tempo
01:52:03
01:59:40
02:00:25
02:10:51
02:15:46
02:16:02
02:23:46
02:46:26

Tempo
02:04:03
02:07:28
02:07:31

02:10:45
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COPA CAPIXABA DE MTB 20 ANOS - BAIXO GUANDU

Relatério Geral - SPORT - Todos - Todas as Categorias

Coloc. Num.

5
6
7
8

226
220
728
224

Coloc. Num.

1

299

Coloc. Num.

1 233
2 232
3 230
4 231
5 234
6 228
7 229
Coloc. Num.
1 238
2 240
3 247
4 239
5 244
6 246
7 245
8 236
9 235
10 237
11 242

Coloc. Num.

1

253

P - SPORT 35
Nome ldd.
RODRIGO SPERANDIO MUNIZ 34
ARTHUR ANDRADE ROSA 32
MICHAEL JACKSON DE SOUZA DAMACENA 31
PAULO RICARDO FAGUNDES 33
PCD
Nome ldd.
MAYCON GUERRA 41
Q - SPORT 40
Nome ldd.
TIAGO PAULO BASIL 37
RODRIGO LOOEE 37
ELTON FRANCISCO CHIFLER 38
RODRIGO FONSECA DE NARDI 37
UILLIAM CARVALHO DE LIMA 35
ANDERSON GONGALVES DOS PASSOS 39
CLEVERTON ALCIDES DE JESUS 37
R - SPORT 45
Nome ldd.
FABIANO ROBERTO VIEIRA 43
JARDEL COSTA 41
TIAGO BOLSONI 41
GUSTAVO VICTA LUCAS 40
MATEUS APOLINARIO FILHO 40
THIAGO RODRIGUES DA SILVA 40
RENATO AGUIAR 43
DIEGO HALAN FARIA 42
CARLOS EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 40
EMANOEL CORREA DE BARCELOS 42
JOSSIMAR DO NASCIMENTO 44
S - SPORT 50
Nome ldd.
JO GOMES 48
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Equipe
TEM RP
TURMA DO VEI

TEAM RP

Equipe
PIFPAF

Equipe
QUEIMADOS BIKE CLUB

SMJ BIKE

SEM EQUIPE
TEAM RP

PLANET BIKE
DG BIKES

BERTULANI

Equipe
EQUIPE JF BIKE
TURMA DO VEI
CANAA MTB/TIAGO BIKE
TEAM RP
TEAM GP
CICLO PEGCAS BIKE SHOP
GP TEAM
TEAM RP

PEDAL TERCA E QUINTA

CICLOPECAS

Equipe
MULTESPORTE

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Tempo
02:17:29
02:32:05
02:55:39
03:34:17

Tempo

03:45:20

Tempo
02:07:23
02:07:28
02:08:45
02:11:44
02:22:30
02:22:59
02:30:21

Tempo
02:02:58
02:12:05
02:15:42
02:22:28
02:23:45
02:24:28
02:37:09
02:41:13
02:46:39
02:52:33

02:58:52

Tempo

02:02:58
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COPA CAPIXABA DE MTB 20 ANOS - BAIXO GUANDU

Relatério Geral - SPORT - Todos - Todas as Categorias

Coloc. Num.

o g~ W

10
11
12

257
715
713
258
249
250
725
251
252
256
248

Coloc. Num.

N o g b~ o w N

262
259
263
261
264
265
712

Coloc. Num.

1 267
2 266
Coloc. Num.
1 269
2 270
3 271
4 268
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Nome

WESDEL DA SILVA SOUZA
FABIO BONIFACIO GOMES
MARCOS ANTONIO RAMOS
WILLIAN BATISTA BOTELHO
CRISTIANO DA COSTA PROTI
EDUARDO ALVES DA SILVA
VALMIR MOLINA

JAILTON SILVA SANTOS
JEISOM FAJARDO

WAGNER CUNHA DA SILVA
ADENALDO LINHARES SERRANO

Nome

JULIO CESAR PEREIRA

EDVALDO SANTANA

LUCIANO MIRANDA

GILBERTO INACIO RODRIGUES
MARCOS SILVA ALVES

NIVALDO KIEFER

NILSON DO ROSARIO MARDONES

Nome
BRUNA HARNHOLZ LORETTO
ANA JULIA VIEIRA DOS SANTOS

Nome
ELAINE H B AMANCIO

EMILIA FORZA

JUCIARA SANTOS DE JESUS CARVALHO

CARINE SOARES DA CRUZ

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
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S - SPORT 50

Idd. Equipe Tempo
46 BERTULANI TEAM 02:07:19
45 02:07:21
45 02:18:39
47 TEAM RP 02:21:20
48 QUEIMADOS BIKE CLUB 02:28:45
46 TEAM GP 02:29:23
46 02:40:40
48 TEAMRP 02:41:15
48 SHARK BIKE TEAM 02:50:11
48 ZENI BIKE 02:57:29
46 03:18:21

T - SPORT OVER
Idd. Equipe Tempo
50 PIF PAF ALIMENTOS CYCLING TEAM 02:17:31
65 02:25:34
57 TURMA DO VEI 02:36:02
50 TEAM RP 03:06:27
60 O MESMO 03:14:10
58 KIEFER RACING TEAM 03:15:35
53 03:17:30

U - SPORT 30 FEM
Idd. Equipe Tempo
29 02:58:58
21 EQUIPE JF BIKE 03:24:37

V - SPORT 40 FEM
Idd. Equipe Tempo
33 02:37:01
39 02:38:31
33 PLANET BIKE 02:49:10
31 PIFPAF 03:34:21
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COPA CAPIXABA DE MTB 20 ANOS - BAIXO GUANDU

Relatério Geral - SPORT - Todos - Todas as Categorias

W - SPORT MASTER FEM

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
1 272 ELISANGELA ROSSMANN 44 SMJBIKE 02:38:32
2 275 ROSINEIA F KIEFER 52 KIEFER RACING TEAM 02:40:31
3 276  SILVANA DONNA 46 DONNA SO ALEGRIA 03:02:45
4 273 LUCINEIA MOEN BELLUMAT 47 AVULSO 03:21:49

X - E-BIKE

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
1 279 MARCIO BARTH 51 MADEREIRA BARTH 01:37:04
2 278 JOSE RICARDO MENEZES DE OLIVEIRA FILHO 34 OGGI BIKES 01:57:54
3 277 CIRO HENRIQUE R DOS REIS 36 SHARK BIKE TEAM 01:58:30

Y - TANQUE SPORT

Coloc. Num. Nome ldd. Equipe Tempo
1 285 FABIO DA SILVA FERREIRA 28 JF BIKES 02:15:38
2 286 FELIPE GUAITOLINI 25 TP RACE TEAM 02:25:48
3 283 CHRISTIANO GONCALVES DA ROCHA 46 TEAM RP 03:11:55
4 288 MARCOS RIGAMONTE DE FREITAS 44 TEAM RP 03:12:04

Z - DUPLA MISTA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo
1 294 VIVIANE GREGORIO/FERNANDO MACEDO 44 TEAM VB BIKE STORE 02:36:11
2 290 GEGLIANY MINETE/LEONIO FALQUETO 48 PIF PAF ALIMENTOS CYCLING TEAM 02:40:01
3 296 EUDES PIRES/RONIWALTTER 39 CICLO PECAS 02:51:58
4 291 VANESSA SUPRANI/LUCAS ADAO 31 VB BIKE 03:07:54
5 298 JESSICA KIEFER/RENAN CARDOSO 26 KIEFER RACING TEAM 03:12:44
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